

Kraków, 04 kwietnia 2024 r.

DZP.271-62/2024

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – **DOSTARCZANIE WYROBÓW MEDYCZNYCH WG 3 PAKIETÓW**, numer sprawy: **62/ZP/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA cz. 2

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2 (długość 90mm, szerokość 20mm, grubość 1,27mm)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 (długość 90mm, szerokość 20mm, grubość 1,27mm) dopuści zaoferowanie ostrza o wymiarach 90mm/19mm/1,27mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: wysokości kar umownych - §8 ust. 1 projektu umowy

Wnioskujemy o następującą zmianę zapisów umowy z:

„a) w razie uchybienia terminowi w dostarczeniu wyrobów medycznych (w tym na podstawie zamówienia w trybie pilnym) lub dostarczenia niezgodnie z zamówieniem (w tym podzielenie zamówienia na części), w wysokości 4% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki lub dostarczeniu niezgodnie z zamówieniem,

b) w razie wcześniejszego rozwiązania Umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn zawinionych, leżących po stronie Sprzedawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Nabywcy kary umownej, w wysokości 30% wartości brutto całej Umowy,

c) w razie dostarczenia wyrobów medycznych niezgodnie z § 3 ust. 1-6 nin. Umowy, Sprzedawca zostanie obciążony karą w wysokości 4% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki

d) w razie niedostarczenia dokumentów (w tym wymaganych tłumaczeń na język polski), o których mowa w § 4 – w wysokości 4% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki.”

na następujące:

„a) w razie uchybienia terminowi w dostarczeniu wyrobów medycznych (w tym na podstawie zamówienia w trybie pilnym) lub dostarczenia niezgodnie z zamówieniem (w tym podzielenie zamówienia na części), w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki lub dostarczeniu niezgodnie z zamówieniem,

b) w razie wcześniejszego rozwiązania Umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn zawinionych, leżących po stronie Sprzedawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Nabywcy kary umownej, w wysokości 20% wartości brutto całej Umowy,

c) w razie dostarczenia wyrobów medycznych niezgodnie z § 3 ust. 1-6 nin. Umowy, Sprzedawca zostanie obciążony karą w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki

d) w razie niedostarczenia dokumentów (w tym wymaganych tłumaczeń na język polski), o których mowa w § 4 – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wynikającego z Umowy pakietu, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy terminu składania ofert.

Ponieważ otrzymaliśmy powiadomienie z systemu e-zamówienia, iż termin składania ofert mija w dniu 02.04. o godz. 9.00, natomiast w ogłoszeniu oraz SWZ termin składania ofert został wyznaczony na dzień 03.04. o godz. 9.00, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wbrew twierdzeniu Wykonawcy, zapisy SWZ i informacja z systemu e-zamówienia były i są spójne.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl/> oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.